２０２０年６月吉日

メンバー各位

拝啓　時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、本年度のサマースクール出欠に関しまして、確認をさせていただきたく存じますので

ご返信の程よろしくお願い致します。つきましては、下記の通りとなっております。

敬具

ボランティア説明会 : １７：３０　岸和田市立福祉総合センター

説明会 : １９：００　岸和田市立福祉総合センター

サマースクール : １日目   ６：００　岸和田市立総合体育館　駐車場広場　集合

１８：３０　キャンプファイヤー

２日目 １０：００　野外活動　／１４：００  川遊び

１７：００　定例会

３日目   ７：００　伊勢神宮参拝

１８：３０　岸和田市立総合体育館　駐車場広場にて解散

ボランティア説明会

サマースクール説明会

サマースクール ↓ ○をつけてください

見送りのみ参加
全日参加（バス乗車希望　・　車で）
途中参加（　　　時ごろ修養団到着）
全日参加
途中参加（　　　時ごろ修養団到着）
全日参加（バス乗車希望　・　車で）
出迎えのみ参加

※服装は基本サマースクールＴシャツでお願いします。

※伊勢神宮参拝はスーツ着用

　（スーツ・靴などは各自持参してください。※バッジ、ネームプレート要）

※ご不明な点がございましたら平松までお問合せください。

・６／１９（金）までにご返信よろしくお願いします。ＦＡＸ　０７２－４３９－７５８５

・Ｔシャツのサイズは不参加の方もご記入お願いします。

Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＸＬ・ＸＸＬ

Ｔシャツサイズ

第３０回サマースクール　メンバー参加確認及びご案内

（氏名）

８／2
（日）

（土）

（金）

７／１7

（金）

８／1

サマースクールプロジェクトチーム

公益社団法人岸和田青年会議所

７／１7

7／31

出 ／ 欠

出 ／ 欠

（金）